中央医療技術専門学校同窓会総会・第 37 回中央放射線学会のご案内

卒業生各位

 平素は中央医療技術専門学校同窓会の運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、本年も本会の事業計画の一環として、下記要領にて 2024 年度中央医療技術

専門学校同窓会総会・第 37 回中央放射線学会を開催する運びとなりました。

何かと御多忙の折かと存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

記

2024年度中央医療技術専門学校同窓会総会・第 37 回中央放射線学会

日 時：2025 年 6 月 28 日（土）14：00～

会 場：同窓会総会・中央放射線学会: 中央医療技術専門学校 4 号館 3 階教室

懇親会：4 号館 1 階（新校舎）

参加費：総会・学会は無料

        懇親会参加者は 1,000 円（新卒者は無料）

プログラム

１．同窓会総会    14:00～14:40
２．学術大会

 ◎研究発表   14:50～15:40
 ◎教育講演   16:00～16:50
３．懇親会    17:00～18:30

※掲載スケジュールは予定であり、若干変更する場合がございます。当日スケジュールは

同窓会 HP にてご確認ください。
 http://ccmtdousou.p2.bindsite.jp/

以上

【お問い合わせ】

中央医療同窓会事務局 布施章

メール akirafakiraf [at] gmail.com(at は＠に変換)